
UCHWAŁA NR X/42/15
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 24 listopada 2015 r.

uchylająca uchwałę w sprawie  ustalenia stawek opłaty targowej, zasad poboru, terminów płatności oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2015 r. poz.1515), art. 15 ust.1, art.19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz.849; z 2015 r. poz.528, poz.699, poz.774, poz.1045, poz. 1283, poz. 1777) 
Rada Gminy Turośl uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała NR XVI/87/04 Rady Gminy Turośl z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłaty targowej, zasad poboru, terminów płatności oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso ( 
Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2004 r. Nr. 209, poz. 3005).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: E9144429-234C-413F-9428-68DF55B45B49. Uchwalony Strona 1




